Jeu d'étagère Norm 12 avec tablette pleine
Fiche technique de l’article N12GS38006001800 | HL/2s 1250/55/1447
Date de consultation : 28.07.2025,
23:13:06
Toutes les données/dimensions sont des données approximatives, sous réserve de
modifications techniques. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tél. : +49 2541
805-0 · Fax : +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Exemple d’image, sous réserve de modifications
techniques, sans décoration.
Caractéristiques techniques
Dimension modulaire : 150 mm
Huella de CO₂ (TM65 Basic Report) 1420 kgCO₂e
Charge utile : 120 kg
Poids : 71 kg
Largeur : 3750 mm
Profondeur : 600 mm
Hauteur : 1800 mm
En acier inoxydable haut de gamme, tube de section carrée 25 x 25mm crochets soudés Distance des crochets :
350mm Capacité de charge des crochets : 60kg par crochet Crochets des deux côtés